notarium infrascriptum et bartholomeum pedebo

notarium supradictum. actum ianuepin palacio comu

nis in quo habitat dominus potestas ianue dominice

incarnationis anno millesimo trecentesimo indicione

duodecima pridie kalendas augusti secundum cursum

et consuetudinem pisanam. presentibusvdomino pe

tro dei gratia episcopo gisarclensL fratre henrico

batifolio. fratre ursone de alba fratre faciuo de

cherio ordinis fratrum predicatorum. fratre nicho

lao de casali fratre francischo porcello et fratre

guillielmo de sagonalll ordinis fratrum minorum do

mino petro de ugolinis iudice. benedicto de fonta

negio lanfiianco de uallario cancellariis dicti comu

nis ianue. martino de leone notario et henrico de

sauignono notario testibus rogatis ad hoc.

rllenor autem dictorum sindicatuum et baylie siue

potestatis concesse ancianis populi pisani ad con

stituendos dictos sindicos sequitur in hec uerba.

ln nomine domini amen. domini albertus de porta

laudensi miles potestas. conradus spinula et lamba

aurie capitanei comunis et populi ianue in presentia

et uoluntate domini nicholay ferrarii abbatis dicti

populi ct octo consiliariorum dictorum dominorum

capitaneorum ac eciam ancianorum et consiliario

rum consilii generalis ad consilium cornu et cam

pana more solito uocatorum et congregatorum nec

non et ipsi abbas octo consiliarii et anciani et con

siliarii consilii generalis auctoritate et de consensu

dictorum dominorum potestatis et capitaneorum no

mine et uice comunis ianue et pro ipso comuni

faciunt constituunt et ordinant eorum dicto nomine

et dicti comunis actorem sindicum et procuratorem

prouidum et discretum uirum loysium caluum no

tarium et cancellarium ipsius comunis ad facien

dum et iniendum treuguam et concordiam cum

comuni pisarum scu sindico uel sindicis pisani co

munis et cum magnifico uiro domino iohanne uice

comite de basso et dei gratia iudice arboree seu

cum eius procuratore et sindico uel procuratorlbus

et sindicis tam nomine et pro parte comunis ianue

quam eciam nomine et uice comunis sassari su

per omnibus et de omnibus et singulis guerris of

fensionibus iniuriis dannis guastis incendiis rob

d bariis depredationibus furtis homicidiis et similibus

factis datis et receptis hinc inde usque ad illud

tempus et sub illis pactis modis et condicionibus

promissionibus obligationibus penis et ypothecis

de quo et de quibus et prout eidem loysio uide

bitur et plaeuerit. et ad firmandum predicta eciam

iuramento et ad faciendum propterea et recipien

dum omnes promissiones obligationes penas ypo

thecas et pacta de quibus et prout eidem uidebi

tur et placuerit et demum ad omnia et singula

faciendum in predictis et circa predicta que eidem

fieri uidehuntur et que ipsum comune-ianue facere

posset. eciamsi in eis uel eorum aliquo speciale

flp he Saona legitnr in codice cx
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requireretur mandatum quod pro expresse ex nunc a et recipiendum de predictis et pro predictis et de

habeatur in omnibus illis casibus in quibus requi

retun dantes et concedentes dicto nomine dicto

loysio in predictis omnibus et singulis generalem

et liberam administrationem. promittentes dicto

nomine michi bartholomeo notario infrascripto tan

quam publice persone recipienti officio publico et

nomine et uice cuiuscumque interest uel intererit

seu interesse potest habere et tenere et quod dic

tum comune ianue habebit et tenebit rata et firma

ea omnia et singula que per dictum loysium facta

gesta seu procurata uel administrata uel promissa

fuerint in predictis uel circa predicta sub ypotheca

et obligatione bonorum dicti comunis ianue. no

mina uero dictorum octo consiliariorum anciano

pendentibus ex eis et eorum causa et occasione

omnes et singulas ipromissiones conuentiones pacta

obligationes et penarum et interesse stipulationes

de quibus et sicut dictis sindicis uidebitur. et ad

obligandum inde comune pisanum et eius bona et

ad depositum et deposita et scriptum et scriptus

pecunie et florenorum faciendum et recipiendum

pro comuni pisano sicut dictis sindicis uidebitun

et ad cartam et cartas de predictis et singulis et

quolibet predictorum et eorum causa et occasione

faciendum et recipiendum que fiende et recipiende

eisdem sindicis uidebuntur. et generaliter et spe

cialiter ad omnia et singula facienda gerenda tra

ctanda et complenda que ad predicta et alia que

rum et consiliariorum consilii generalis scripta b ipsis sindicis in predictis et circa predicta et quod

sunt inlibro siue cartulario consiliorum anni pr -

sentis dicti comunis ianue. actum ianue in palacio

dicti comunis in quo habitat dominus potestas ia

nue. anno dominice natiuitatis millesimo ducente

simo nonagesimo nono. inditione undecima secun

dum consuetudinem ianue. die uigesima quarta iulii

post nonam. presentihus testibus lanfrancho de ual

lario cancellario dicti comunis ianue. henrico de

sauignono notario et petro cassiola notario.

ltem

ln nomine patris et filii et spiritus sancti amen.

henricus cigulensis prior ancianorum pisani populi.

ninus strambus. ghele scaccierus. ceus de quoza

uiri. bindus benedicti iacobus caualce de uico no

tarius. ceus de cantone. uannes facta. marinus ta

ber. bettus de uechiis. symon de sancto cassiano.

bindus cordouanerius anciani pisani populi haben

tes de hiis plenam bayliam et liberam potestatem

et plenum et liberum et generale mandatum aucto

ritate maioris et generalis consilii pisane ciuitatis

dati tempore nobilis uiri domini ticcii de colle

tunc pisani potestatis sub anno dominice incarna

tionis millesimo ducentesimo nonagesimo nono. in

dicione duodecima. duodecima kalendas februarii.

et ipsius consilii formam sequentes pro comuni pi

sano et uice et nomine pisani comunis per hoc

publicum instrumentum fecerunt constituerunt et

ordinauerunt nobilem uirum dominum ganum chic

colum de domo lanfrancorum militem et sapientes

uirostdominos thomasum de tripallo et guidonem

de uada iurisperitos pisanos ciues licet absentes

pisani comunis et pro comuni pisano sindicos et

procuratores et nuncios speciales ad treuguam et

concordiam tractandam faciendum complendum et

iurandum cum comuni ianue et cum eius sindico

uel sindicis de omni guerra inimicicia et odio et de

omnibus et singulis offensionibus iniuriis danais

guastis incendiis robbariis depredationibus furtis

et similibus datis et factis illatis et receptis hinc

inde et remissionem et liberationem et absolutio

nem inde faciendum et recipiendum sub pactis

modis articulis condicionibus capitulis obligationi

bus dispositionibus et terminis supradictis et aliis

de quibus uidebitur dictis sindicis et ad faciendum

libet predictorum et eorum causa et occasione uide

buntur pertinent et pertinere nascuntur et que et

sicut comune pisanum in predictis et de predictis

et quolibet predictorum et eorum causa et occasione

facere posset seu potest. quoquo modo uel iure dantes

et concedentes dictis sindicis quamuis absentibus

per hec scripta publica in predictis et de predictis

et quolibet predictorum et dependentibus ex eis

et eorum causa et occasione et aliis de quibus eis

uidebitur plenam liberam et generalem et specialem

potestatem auctoritatem atque bayliam et plenum

et liberum et generale et speciale mandatum et

quod dicti sindici possint addere et detrahere et

diminuere mutare et dcclarare in predictis et de

c predictis etc circa ea et quodlibet eorum et corum

causa et occasione totum et quicquid et ea omnia

et singula quod et que et sicut eis uidebitur et
placebit et uidebunturiet placebunt pro comuni

pisano. et promitteutes michi raynerio andree tes

tarii notario infrascripto scribe publico caneellarie

pisani comunis recipienti et stipulanti pro omnibus

et singulis quorum interest uel intererit seu pro

comuni pisano et ipsum comune pisanum semper

et omni tempore firmum et ratum habituros et

habiturum totum et quicquid dicti sindici et pro

curatores sindicatus et procuratorio ollicio de pre

dictis et quolibet predictorum duxerint faciendum

sub obligatione bonorum omnium pisani comunis.

actum pisis in domo pisani comunis et populi in

qua morantur anciani pisani populi presentihus bo

nanno battata et leopardo de quoza notariis can

cellarie pisani comunis. ardouino de treggira no

tario scriba publico ancianorum pisani populi. et

iohanne moriconis notario testibus ad hoc rogatis

et uocatis. dominice incarnationis anno millesimo

treeentesimo indicione duodecima septimo decimo

kalendas augusti.

ltem

ln eterni dei nomine amen. consilium senatus

credencie ancianorum pisani populi et eorum con

silii minoris et maioris uidelicet quindecim per

quarterium et duodecim populi capitaneorum mili

tum consulum maris consulum mercatorum consu

lum artis lane capitaneorum et priorum septem

so
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arcium capitaneorum et gonfaloneriorum mille de a quid et ea omnia et singula quod et que et sicut

populo capitaneorum iudicum et notariorum capi

taneorum portuum sardinee aduocatorum pisani co

munis quinquaginta sapientum uirorum per quod

libet quarterium ciuitatis in consilio senatus et cre

dencie more solito electorum capitaneorum consi

liariorum et gonfaloneriorum societatum populi et

quadringentorum et mille de populo ad consilia

populi deputatorum a nobili uiro domino ticcio de

colle pisano potestate sub sacramento petitum. cum

propter oiccurrentes condittiones comuni pisano et

que possent occurrere in futurum in factis et pro

factis pisani comunis et populi et eorum causa et

occasione expediat quod ambaxatores sindici et

nuncii speciales pisani comunis eligantur consti

tuantur et fiant auctoritate uestri consilii. si con

sulitis et placet uobis quod anciani pisani populi

uel octo ex eis una cum sapientibus uiris quos

secum habere ad hec uoluerint aut ipsi anciani

uel octo ex eis tantum uel ipsi sapientes uiri ab

eis habendi seu eligendi tantum habeant et habere

possint auctoritate uestri consilii plenam bayliam

et liberam potestatem et plenum et liberum et ge

nerale mandatum faciendi constituendi et ordinandi